АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2024 г.  № 71
О внесении изменений в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 08.02.2023 г. № 15 «Об официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
      Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 08.02.2023 г. № 15 «Об официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления исключить, пункты 3,4,5 считать соответственно пунктами 2, 3, 4.
2. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                     С.А. Кузьминова